de Economía, para que a través del CIT, se otorguen esos recursos directamente a las  

empresas, Alambrados y Circuitos Electrónicos S. de R.L. de C.V. (APTIV), CONTEC Sumitomo 

en Guasave Sumitomo en Los Mochis. CODESIN reciba una aportación extraordinaria por 

parte de la Secretaria de Economía por el importe de $8,125,000.00 (Ocho millones ciento 

veinticinco mil pesos 00/100), para que sean utilizados en otorgar estímulos directos a la 

inversión de la siguiente manera: 

 $6,000.000.00 para la empresa Alambrados y Circuitos Electrónicos S. de R.L. de C.V. 

(APTIV), para cumplir con las obligaciones contraídas por SEDECO según convenio firmado

[...]

José Mario Cadena, Presidente Ejecutivo de CODESIN, propone como comisionado responsable el 

Consejo del CIT Sinaloa y revisar con la Secretaría de Transparencia del Estado.  

Acuerdo Pleno100419-1: Se acuerda que CODESIN reciba una aportación extraordinaria por parte 

de la Secretaria de Economía por el importe de $8,125,000.00 (Ocho millones ciento veinticinco 

mil pesos 00/100), para que sean utilizados en otorgar estímulos directos a la inversión de la 

siguiente manera: 

• $6,000.000.00 para la empresa Alambrados y Circuitos Electrónicos S. de R.L. de C.V. 

(APTIV), para cumplir con las obligaciones contraídas por SEDECO según convenio firmado